
平成２７年２月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
保護者様

京都市立西院中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

校　長　中村　雅子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
平成26年度京都市教育委員会指定「堀川高等学校ＳＳＨ　事業（科学技術人材育成重点枠）」

公開授業のご案内
残寒の候，皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育のため何かとご理解・ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。
さて，本校は「京都市立堀川高等学校・ＳＳＨ事業」の一環として，ポスター発表を通して言語活動の充実を図る研究を進めております。今回は，２年生が長崎修学旅行に際して，事前学習をふまえて実際に長崎へ行って調査・考察したことなどを１年生へポスターセッションという形で報告会をします。
２年生が発表者であり１年生はそれを見聞き質問する参加形態ですが，保護者の皆様にも，下記のとおりこの機会にご参観いただければ幸いに存じます。
記
１．日　 時　　  平成２７年２月２５日（水）　１３時２０分～１４時２０分
２．場   所　　　本校体育館　　
３．内　 容　　１・２年生公開授業 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「２年生長崎修学旅行ポスター発表会」　　　　　　　　　　　
　
